
 PM126.000.1.2020 
 

 

UCHWAŁA NR 1/2020/2021 

 
Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi 

z dnia 31 sierpnia  2020 r. 

w sprawie ustalenia sposobu wykorzystania wyników sprawowanego nadzoru pedagogicznego w celu 

doskonalenia pracy placówki. 

 

             Na podstawie art.70 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910 ze zm.) oraz § 27 ust.8 pkt.5 Statutu Przedszkola Miejskiego nr 126, Rada Pedagogiczna 

Przedszkola Miejskiego  nr 126 w Łodzi postanawia:  

 
§1 

 

Wykorzystać wnioski ze sprawowanego nadzoru pedagogicznego dyrektora przedszkola w następujący sposób:  

 

1. Należy przeprowadzić wstępną diagnozę pedagogiczną wykorzystując poza bieżącą obserwacją dowody 

osiągnięć pozyskane w toku realizacji kształcenia zdalnego ( II półrocze 2019/2020) oraz doskonalić proces 

interpretacji i dokumentowania niezwłocznie po powrocie dzieci do przedszkola- I półrocze 2020/2021- 

uwzględnić w planie nadzoru pedagogicznego w obszarze wspierania nauczycieli oraz w planie WDN 

2. Wskazanym jest aby w roku szkolnym 2020/2021 dokonać modyfikacji zadań Planu działania przedszkola w 

tym projektów grupowych z 2019/2020r., dostosować je do możliwości i potrzeb dzieci, uwzględnić możliwość 

realizacji w formie zdalnej- uwzględnić w planie działania przedszkola  w 2020/2021 r. jako zadania:                 

I. Kształcenie u dzieci umiejętności praktycznego wykorzystywania technologii informatycznej w szczególności 

kształcenie umiejętności kodowania ( planowanie procesu wspierania nauczycieli; dzieci - promocja w 

środowisku, angażowanie się w projekty/programy, współpraca z podmiotami zewnętrznymi) 

II. Stwarzanie warunków sprzyjających budowaniu wrażliwości dziecka na otaczający go świat przyrodniczy. 

3. W większym wymiarze wykorzystywać możliwości programu WorkSpace w pracy z dziećmi oraz dzielić się 

swoimi doświadczeniami z całą radą pedagogiczną ( zajęcia otwarte oraz w ramach WDN warsztaty „Giełda 

pomysłów”)- uwzględnić w planie nadzoru pedagogicznego oraz  planie WDN. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem1 września 2020 r..  

 

 

 

                  Przewodniczący  Rady Pedagogicznej  

                 Magdalena Jan-Ander 


